MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

                            ESTADO DO PARANÁ

Rua Argentina, 1546 – Centro – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná
CNPJ 76.206.481/0001-58

DECRETO Nº 440/2011, 05 de outubro de 2011.

Demite Funcionário CLT por
Aposentadoria

O PREFEITO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Art. 1º Demitir JOSE CLEOMAR CORNELIOS, brasileiro, portador da Cédula de
Identidade RG nº 1.878.310/PR, CPF nº 453.608.639-00, do cargo de Pedreiro,
lotado na Secretaria de Administração, 40 horas semanais, a partir de 01 de outubro
de 2011, a pedido, por aposentadoria.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de outubro de 2011.

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 05 de outubro de 2011.

Elias Carrer

Prefeito

Registrada e Publicada nesta Secretaria.

Ione Luiz Farias

Secretário de Administração